Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«КУСОТИНСКОЕ»
_____________________________________________________________________________
Постановление

28.03.2019 г.                                                                                                                            № 9
О внесении изменений в присвоении адреса
         Руководствуясь федеральным законом  131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и в связи с приведением в соответствие адресного хозяйства, на основании Устава МО СП «Кусотинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Земельному участку,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Кусоты,  ул. Комсомольская,  присвоить  почтовый адрес – Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, у. Кусоты, ул. Комсомольская, 30, кадастровый № 03:14:100104:17.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                                     О.В.Балсанова